



**Kompleksowa modernizacja obiektów użyteczności publicznej
w Gminie Czarny Dunajec**



Znak pisma: RB-16-37-p60/2017

Czarny Dunajec 11.12.2017r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

**Dotyczy: Przetarg: Kompleksowa modernizacja obiektów użyteczności publicznej
w Gminie Czarny Dunajec**

Zamawiający informuje, iż w związku z zapytaniem jakie wpłynęły do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje się treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zapytanie nr 7

Szkoła Podstawowa w Pieniążkowicach Filia w Dziale.

1. Jakie są wymiary budynku?
2. Jaką ilość grzejników i rur trzeba wymienić?
3. Jakie są wymiary pomieszczenia kotłowni?
4. Czy trzeba montować nowe drzwi do kotłowni?
5. Czy ściany i strop pomieszczenia kotłowni posiadają wymaganą odporność ogniową?
6. Czy trzeba wykonywać posadzkę w kotłowni?
7. Czy trzeba wymieniać piony?

Odpowiedź Zamawiającego:

ad. 1. Zamawiający informuje, że w każdym z audytów energetycznych budynku ujętego w danej części projektu zawarto wymiary budynku i każdej jego kondygnacji na odpowiednio załączonych rzutach. Wykonawca bez trudu znajdzie na rzutach wymiary budynku.

ad. 2. Należy przewidzieć ok. 30 grzejników do wymiany wraz z zaworami termostatycznymi. Długość rur ok. 40 mb.

ad. 3. ok 30 m².

ad. 4. TAK

ad. 5. TAK

ad. 6. TAK, w niezbędnym zakresie.

ad. 7. TAK

Zapytanie nr 8

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich Stare Bystre.

1. Jakie są wymiary budynku?
2. Która ściana ma nazwę SZ-48?
3. Czy ma zostawiemy przybudówkę przy drzwiach D2?

Odpowiedź Zamawiającego:

ad. 1. Zamawiający informuje, że w każdym z audytów energetycznych budynku ujętego w danej części projektu zawarto wymiary budynku i każdej jego kondygnacji na odpowiednio załączonych rzutach. Wykonawca bez trudu znajdzie na rzutach wymiary budynku.

ad. 2. ściana zewnętrzna o pow. 76,85 m², ocieplenie płytami styropianowymi o gr. 14 cm $\lambda=0,032$ W/mK.



Kompleksowa modernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Czarny Dunajec

ad. 3. Tak, zostawiamy, chyba że nie zostaną zachowane przepisy budowlane w zakresie dostępności po modernizacji energetycznej budynku.

Zapytanie nr 9

OSP w Czarnym Dunajcu

1. Jakie są wymiary budynku?
2. Czy trzeba ocieplać zewnętrzny komin?
3. Czy trzeba wymieniać lub uzupełniać opaskę?
4. Które ściany (SZ-48) mają zostać ocieplone?

Odpowiedź Zamawiającego:

ad. 1. Zamawiający informuje, że w każdym z audytów energetycznych budynku ujętego w danej części projektu zawarto wymiary budynku i każdej jego kondygnacji na odpowiednio załączonych rzutach. Wykonawca bez trudu znajdzie na rzutach wymiary budynku.

ad. 2. NIE.

ad. 3. Należy przewidzieć uzupełnienie i korektę spadków opaski.

ad. 4. Docieplenie ścian zewnętrznych ponad gruntem (SZ-48) płytami styropianowymi o gr. 14 cm $\lambda=0,032$ W/mK o powierzchni 748,37 m².

Zapytanie nr 10

OSP w Chochołowie

1. Jakie są wymiary budynku?
2. Czy trzeba montować nowe drzwi do kotłowni?
3. Czy ściany i strop pomieszczenia kotłowni posiadają wymaganą odporność ogniową?
4. Które ściany (SZ-48, SZ-SCHODY) mają zostać ocieplone?

Odpowiedź Zamawiającego:

ad. 1. Zamawiający informuje, że w każdym z audytów energetycznych budynku ujętego w danej części projektu zawarto wymiary budynku i każdej jego kondygnacji na odpowiednio załączonych rzutach. Wykonawca bez trudu znajdzie na rzutach wymiary budynku.

ad. 2. NIE

ad. 3. TAK

ad. 4. Należy przewidzieć i wykonać:

Docieplenie ścian zewnętrznych ponad gruntem (SZ- 48+SZ-SCHODY) płytami styropianowymi o gr. 14 cm $\lambda=0,032$ W/mK Docieplenie stropu pod nieogrzewanym poddaszem (STR-POD-NI) płytami z wełny mineralnej o gr. 20 cm $\lambda=0,032$ W/mK

Zapytanie nr 11

Gimnazjum w Załucznem

1. Jakie są wymiary budynku?
2. Czy cały budynek ma zostać ocieplony.

Odpowiedź Zamawiającego:

ad. 1. Zamawiający informuje, że w każdym z audytów energetycznych budynku ujętego w danej części projektu zawarto wymiary budynku i każdej jego kondygnacji na odpowiednio załączonych rzutach. Wykonawca bez trudu znajdzie na rzutach wymiary budynku.

ad. 2. TAK. Przewiduje się docieplenie ok. 1050 m² powierzchni w tym:

Docieplenie ścian zewnętrznych w budynku szkoły ponad gruntem płytami styropianowymi o gr. 12 cm $\lambda=0,032$ W/mK Docieplenie ścian zewnętrznych przy gruncie w budynku szkoły styropianem XPS 032 o gr. 10 cm $\lambda=0,032$ W/mK

Docieplenie stropu pod nieogrzewanym poddaszem w budynku szkoły przy użyciu płyt z wełny mineralnej o gr. 20 cm $\lambda=0,032$ W/mK



**Kompleksowa modernizacja obiektów użyteczności publicznej
w Gminie Czarny Dunajec**

Zapytanie nr 12

Ogólne.

1. W jakim terminie można rozpocząć wykonywanie prac, które nie zakłócają pracy placówki szkolnej wcześniej? (np. docieplenie stropu, termomodernizacja, prace instalacyjne po zakończonym okresie grzewczym).

2. Od kiedy można rozpocząć prace w OSP?

Odpowiedź Zamawiającego:

ad. 1. Niezwłocznie po podpisaniu umowy, wykonaniu projektu, akceptacji projektu przez Zamawiającego i uzyskaniu zgłoszenia robót bez sprzeciwu.

ad. 2. Niezwłocznie po podpisaniu umowy, wykonaniu projektu, akceptacji projektu przez Zamawiającego i uzyskaniu zgłoszenia robót bez sprzeciwu.

Zapytanie nr 13

Szkoła Podstawowa w Podczerwonym

1. Jakie są wymiary budynku?

2. Czy trzeba montować nowe drzwi do kotłowni?

3. Czy ściany i strop pomieszczenia kotłowni posiadają wymaganą odporność ogniową?

4. Jaka jest ilość grzejników do wymiany?

5. Czy trzeba wymieniać piony?

Odpowiedź Zamawiającego:

ad. 1. Zamawiający informuje, że w każdym z audytów energetycznych budynku ujętego w danej części projektu zawarto wymiary budynku i każdej jego kondygnacji na odpowiednio załączonych rzutach. Wykonawca bez trudu znajdzie na rzutach wymiary budynku.

ad. 2. TAK

ad. 3. TAK

ad. 4. Należy przewidzieć ok. 30 grzejników do wymiany wraz z zaworami termostatycznymi.

ad. 5. TAK

Zapytanie nr 14

Zespół Szkół Podstawowej i Gimnazjum im. K. Makuszyńskiego w Piekielniku

1. Jakie są wymiary budynku?

2. Która ściana ma nazwę SZ-36? Czy należy demontować istniejące pokrycie ścian z blachy?

3. Czy trzeba montować nowe drzwi do kotłowni?

4. Czy ściany i strop pomieszczenia kotłowni posiadają wymaganą odporność ogniową?

5. Jaka jest ilość grzejników do wymiany?

Odpowiedź Zamawiającego:

ad. 1. Zamawiający informuje, że w każdym z audytów energetycznych budynku ujętego w danej części projektu zawarto wymiary budynku i każdej jego kondygnacji na odpowiednio załączonych rzutach. Wykonawca bez trudu znajdzie na rzutach wymiary budynku.

ad. 2. Nazwę SZ-36 mają ściany zewnętrzne ponad gruntem planowane do ocieplenia płytami styropianowymi o gr. 12 cm $\lambda=0,032$ W/mK, o pow. 1511,10 m².

Należy zdemontować istniejące pokrycie ścian z blachy

ad. 3. TAK

ad. 4. TAK

ad. 5. Należy przewidzieć ok. 30 grzejników do wymiany wraz z zaworami termostatycznymi.

Zapytanie nr 15

Szkoła Podstawowa nr 3 w Cichem



Kompleksowa modernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Czarny Dunajec

1. Jakie są wymiary budynku?
2. Czy trzeba montować nowe drzwi do kotłowni?
3. Czy zapewnia ściany i strop pomieszczenia kotłowni wymagającą odporność ogniową?
4. Jaka jest ilość grzejników do wymiany?
5. Czy trzeba wymieniać piony?

Odpowiedź Zamawiającego:

ad. 1. Zamawiający informuje, że w każdym z audytów energetycznych budynku ujętego w danej części projektu zawarto wymiary budynku i każdej jego kondygnacji na odpowiednio załączonych rzutach. Wykonawca bez trudu znajdzie na rzutach wymiary budynku.

ad. 2. TAK

ad. 3. TAK

ad. 4. Należy przewidzieć ok. 30 grzejników do wymiany wraz z zaworami termostatycznymi.

ad. 5. TAK

Zapytanie nr 16

Zespół Szkół Podstawowej i Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Cichem

1. Jakie są wymiary budynku?
2. Jaka jest ilość grzejników do wymiany?
3. Proszę zaznaczyć na planie które ściany mamy ocieplać?
4. Czy trzeba dostosować pomieszczenie kotłowni?
5. Które ściany należy ocieplić ?
6. Czy trzeba dostosować pomieszczenie kotłowni?

Odpowiedź Zamawiającego:

ad. 1. Zamawiający informuje, że w każdym z audytów energetycznych budynku ujętego w danej części projektu zawarto wymiary budynku i każdej jego kondygnacji na odpowiednio załączonych rzutach. Wykonawca bez trudu znajdzie na rzutach wymiary budynku.

ad. 2. Należy przewidzieć ok. 30 grzejników do wymiany wraz z zaworami termostatycznymi.

ad. 3. Należy ocieplić wszystkie ściany.

ad. 4. TAK.

ad. 5. Docieplenie wszystkich ścian zewnętrznych ponad gruntem płytami styropianowymi o gr. 12 cm $\lambda=0,032$ W/mK. Docieplenie ścian zewnętrznych przy gruncie (SZ-GR) płytami styropianowymi XPS o gr. 10 cm $\lambda=0,031$ W/mK. Docieplenie podłóg na gruncie (PG-PIW) płytami styropianowymi XPS o gr. 6 cm i współczynnika przewodzenia ciepła $\lambda=0,031$ W/mK z rozebraniem warstw posadzkowych do chudego betonu z odtworzeniem warstwy przeciwwilgociowej z papy termozgrzewalnej i warstw posadzkowych. Docieplenie stropu pod nieogrzewanym poddaszem (STR-POD- NI) płytami z wełny mineralnej o gr. 20 cm $\lambda=0,032$ W/mK

ad. 6. TAK.

Zapytanie nr 17

Przedszkole Samorządowe w Czarnym Dunajcu

1. Jakie są wymiary budynku?
2. Czy można rozpocząć prace, które nie zakłócają pracy placówki szkolnej przed 1 czerwca 2018(np. docieplenie stropu, termomodernizacja, prace przygotowawcze do instalacji) ?
3. Czy wchodzi w prace „wykończenie blachą + utylizacja azbestu” częściowa wymiana konstrukcji dachu?
4. Które ściany należy ocieplić ?



**Kompleksowa modernizacja obiektów użyteczności publicznej
w Gminie Czarny Dunajec**

Odpowiedź Zamawiającego:

ad. 1. Zamawiający informuje, że w każdym z audytów energetycznych budynku ujętego w danej części projektu zawarto wymiary budynku i każdej jego kondygnacji na odpowiednio załączonych rzutach. Wykonawca bez trudu znajdzie na rzutach wymiary budynku.

ad. 2. TAK

ad. 3. NIE

ad. 4. Docieplenie ścian zewnętrznych ponad gruntem (SZ- 50+DACH,SZ-D,SZ-PODDASZ) płytami styropianowymi o gr. 14 cm $\lambda=0,032$ W/mK + wykończenie blachą + utylizacja azbestu Docieplenie ścian zewnętrznych przy gruncie (SZ-GR-G) płytami styropianowymi XPS o gr. 10 cm $\lambda=0,031$ W/mK Docieplenie stropu pod nieogrzewanym poddaszem (STR- PODN-C) granulatem z wełny mineralnej o gr. 20 cm $\lambda=0,032$ W/mK

WÓJT
Józef Białacz

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. A/a

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.czarny-dunajec.pl